



6.9.2023

Jäsenkirje 2/2023

GREGORIAANISEN LAULUN KOULUTUS NAANTALISSA 7.10.2023

Jo kolmatta kertaa Varsinais-Suomen kirkkomusiikkiipiiri ry järjestää gregoriaanisen laulun koulutuspäivän Naantalissa lauantaina 7.10.2023. Tämän vuoden koulutuspäivää vietetään Pyhän Birgitan juhluvuoden teemalla, jonka puitteissa Turun Pyhiinvaelluskeskus järjestää samana päivänä myös pyhiinvaelluksen Turusta Naantaliin.

Gregoriaanisen laulun kurssilla kouluttajana toimii MuT, äänipedagogi Hilikka-Liisa Vuori. Koulutuspäivä alkaa Naantalinn kirkossa klo 10. Koulutuksessa tutustutaan mm. rukousetkien lauluihin sekä birgittalaissävelmiin, jotka ovat kaikuneet Naantalinn keskiaikaisen kirkon holvistossa birgittalaissarten laulamina jo vuosisatojen ajan. Kurssilla ei tarvita aikaisempaa osaamista gregoriaanisesta laulusta - kiinnostus aiheeseen riittää.

Päivän päätteeksi osallistumme Naantalinn kirkossa klo 16 alkavaan Birgitan päivän messuun, jossa kurssilaiset esittävät otteita kurssipäivän ohjelmistosta. Ekumeenisessa hengessä toteutuvan messun toimittaa Turun katolinen Pyhän Birgitan ja autuaan Hemmingin seurakunta. Tapahtuman järjestämisessä on mukana myös Naantalinn seurakunta.

Koulutusosion hinta on Varsinais-Suomen kirkkomusiikkiipiirin jäsenyhdistyksien ja SKML:n jäsen-seurakuntien jäsenille 10 € / hlö, muille osallistujille 20 € / hlö. Ilmoittautuminen kurssille 29.9.2023 mennessä sähköpostitse osoitteeseen vs.kirkkomusiikkiipiiri@gmail.com. Kurssimaksu maksetaan Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkiipiirin tilille viimeistään 2.10. FI31 5410 3320 0008 10, maksutietoihin joko osallistuvan henkilön nimi tai kuoron nimi ja kuinka monta laulajaa kuorosta osallistuu kurssille. Lisätietoja myös puhelimitse allekirjoittaneelta.

KIRKON JUHLAT & PIIRIN OMAT LAULAJAISET KEVÄÄLLÄ 2024

Ensi keväänä on luvassa kauan odotettu tapahtuma, Kirkon juhlall #yhdessä kokoaa yhteen Kirkon musiikkijuhlall, Kirkkopäivät ja Lähetysjuhlall yhteiseksi tapahtumaksi **TAMPEREELLA 17.-19.5.2024**. Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkiipiirissä musiikkijuhlall lauluja on jo opeteltu monella taholla. Jos ette vielä ole tutustuneet lauluihin, nuotit eri kokoonpanoille ovat tilattavissa SKML:n verkkokaupasta. Nyt on myös hyvä aika tehdä tarkempi päätös osallistumisesta, ilmoittautua juhlille sekä varautua matka- ja majoituskuluihin. Piiri on myös varautunut toimimaan apuna yhteiskuljetuksien koordinoimisessa Varsinais-Suomesta Tampereelle.

Laulujuhlall valmistaudutaan piirissämme pitämällä alueellisia yhteisharjoituksia Salon, Turun ja Uudenkaupungin seuduilla. Yhteinen kenraaliharjoitus ja ennakkolaulajaiset on suunniteltu pidettäväksi **UUESSAKAUPUNGISSA sunnuntaina 28.4**. Tämä päivä kannattaa laittaa jo kalentereihin, ja houkutella mukaan myös muita oman alueen muita laulajia lapsi- ja nuorisokuoroista, gospelkuoroista ja muista musiikkiryhmistä.

Puheenjohtaja Jari J. Laiho

Takalantilantie 110, 25240 HAJALA

p. 050 348 9660, takalantila01@gmail.com

Sihteeri Hanna Pishro

Kirkonkyläntie 220, 23210 Vehmaa

p. 044 346 1340, hanna.m.pishro@evl.fi



MUUTA AJANKOHTAISTA

Valtakunnallista **KIRKKOMUSIIKIN PÄIVÄÄ** vietetään tänä vuonna **sunnuntaina 17.9.**, jonka aiheena on kirkkovuoden mukaan Jumalan huolenpito. Suomen Kirkkomusiikkiliitto on tänä vuonna valinnut päivälle erityisen teemavirren, joka on virsi 971 Maan korvessa kulkevi lapsosen tie. Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri kannustaa jäseniään osallistumaan päivään yhteislaulun voimalla ja järjestämällä messuja ja matalan kynnyksen tapahtumia teemavirren ympärille. Päivän tilaisuuksissa on hyvä hetki kerätä myös kolehtituottoja Kirkkomusiikkiliitolle tai omalle kirkkomusiikkipiirille sekä oman seurakunnan musiikkityölle.

Kirkkomusiikkiliiton vuosiseminaari ja vuosikokous pidetään tänä vuonna Joensuussa tulevana viikonloppuna 8.–9.9. Kirkkomusiikkiliiton vuosiseminaarin pääpuhujana tulee tänä vuonna olemaan opetusneuvos Outi Rautio-Hannula, jonka puoleen Opetushallituksessa käännetään, kun kouluissa mietitään uskonnollisia tilaisuuksia, virsien laulamista tai yhteistyötä seurakunnan kanssa. Seminaarissa ja vuosikokouksessa esiin tulleita ajatuksia voi seurata myös sosiaalisesta mediasta.

Kaunista syksyä toivotellen ja yhteisiä hetkiä kirkkomusiikin parissa odotellen,

Varsinais-Suomen Kirkkomusiikkipiiri ry:n puolesta,

Hanna Pishro, sihteeri

Puheenjohtaja Jari J. Laiho
Takalantilantie 110, 25240 HAJALA
p. 050 348 9660, takalantila01@gmail.com

Sihteeri Hanna Pishro
Kirkonkyläntie 220, 23210 Vehmaa
p. 044 346 1340, hanna.m.pishro@evl.fi